平成 23 年５月 10 日

各    位

会 社 名    図  書  印  刷  株  式  会  社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  沖津  仁彦

（コード番号  7913  東証第一部）

役員の異動ならびに執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 23年６月 29 日付で執行役員制度を導入するとともに、取締役会においても迅速

な意思決定が行えるよう、下記のとおり役員の異動ならびに執行役員の選任を決定しましたので

お知らせします。

記

〔１〕取締役の異動（平成 23 年６月 29日付）

１．新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

矢 野 誠 之 取締役 財務本部長兼資金部長 財務本部長兼資金部長

２．昇任予定取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

川 田 和 照 常務取締役 全社営業統轄 取締役 全社営業統轄

髙 坂 範 之 常務取締役 人事労政本部長及び

ＣＳＲ本部担当

取締役 人事労政本部長

３．退任予定取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

近江屋   喬 当社常勤顧問 常務取締役財務本部担当

家 永   覚 図書製本㈱代表取締役社長 取締役工場統括本部長

清 水 祐 治 当社執行役員商印営業統括本部長 取締役商印営業統括本部長

鎗 田 和 夫 当社執行役員技術開発本部長

兼生産技術部長

取締役技術開発本部長

兼生産技術部長

北 村 雅 一 当社執行役員ＣＳＲ本部長 取締役ＣＳＲ統括本部長

〔２〕監査役の異動（平成 23 年６月 29日付）

１．新任監査役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

辻   清 司 監査役（非常勤、社外監査役） 凸版印刷㈱常務取締役

２．退任予定監査役

氏 名 新 役 職 現 役 職

恒 田 良 明 － 監査役（非常勤、社外監査役）

〔３〕執行役員の選任（平成 23 年６月 29 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

宮 川 典 久 常務執行役員生産統括本部長及び

プリプレス本部担当

生産統括本部長

及びプリプレス本部担当

斉 藤 雅 久 常務執行役員工場統括本部長 図書製本㈱代表取締役社長

清 水 祐 治 執行役員商印営業統括本部長 取締役商印営業統括本部長

鎗 田 和 夫 執行役員技術開発本部長

兼生産技術部長

取締役技術開発本部長

兼生産技術部長

北 村 雅 一 執行役員ＣＳＲ本部長 取締役ＣＳＲ統括本部長

米 沢   隆 執行役員第二出版営業統括本部長 第二出版営業統括本部長

藤 野 俊 二 執行役員第一営業本部長 第一営業本部長

田 中 秀 史 執行役員クリエイティブ・センタ

ー本部長

クリエイティブ・センター本部長

稲 川 好 昭 執行役員第一出版営業統括本部長 第一出版営業統括本部長

以    上

ご不明な点は当社ＣＳＲ推進部広報・100 周年事業グループ（電話 03－5843－9857）まで

お問い合わせ願います。